
 

 

 

 
Decreto n. 249 

 

IL RETTORE 
 

 

DIPARTIMENTO RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: proclamazione studenti nel Consiglio di Dipartimento 

   

pag. 1 di 1 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 501 del 12.02.2013, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento di 
Scienze Politiche, per il biennio accademico 2012-2014; 

VISTO il verbale di votazione del 23.01.2015 della Commissione Elettorale Centrale, 
assunto al prot. gen. n. 7726 del 29.01.2015, per la elezione della citata 
rappresentanza per il biennio accademico 2014-2016; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di 
“Scienze Politiche” di questa Università, per il biennio accademico 2014/2016, i sigg.: 
 
per la lista n. 1 “M.U.R.O.” 

• MELE Domenico 

• GELAO Nicoletta 

• SAVINO Silvia Sole 

• DILAURO Arianna 
 
per la lista n. 2 “STUDENTI PER…” 

• PAFETTA Cristina 
 
per la lista n. 4 “STUDENTI LIBERI” 

• DE SANTIS Aronne Saverio 
 
Per la lista n. 6 “LINK” 

• IEVA Luca 

• MARCOTRIGGIANI Daniela 

• BOTTALICO Alessio 

• CHIUSANO Michele 

• MASSARO Mariangela 
 
Bari, lì 2.2.2015 

          F.toIL RETTORE 


